

گزینه احتمالی ریاست بنیاد شهید و امور ایثارگران دولت رئیسی را بهتر بشناسید

دولت سیزدهم در حالی، تاچند روز آینده سکان قوه مجریه را خواهد گرفت که در حوزه های مختلف، آمارهای نگران کننده را در اجرا و تثبیت تحقق برنامه سند چشم انداز ۲۰ ساله کشور تحویل داده است و در زمینه های مختلف موجب نارضایتی اقبال مردم را فراهم نموده است.

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، بنیاد شهید و امور ایثارگران، نهادی است انقلابی که در اجرای فرمان بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام خمینی (رضوان الله تعالی علیه) در تاریخ ۲۲/۱۲/۱۳۵۸ و در پی موافقت مقام معظم رهبری مبنی بر ادغام سه نهاد انقلابی بنیاد شهید انقلاب اسلامی، سازمان جانبازان انقلاب اسلامی و ستاد رسیدگی به امور آزادگان تأسیس شده و دارای شخصیت حقوقی و استقلال مالی و اداری است که امور آن طبق مقررات و قوانین مربوط به نهادهای عمومی غیردولتی و در چارچوب اساسنامه و آیین نامه های مربوطه زیر نظر رییس جمهور و نظارت عالی مقام معظم رهبری اداره می شود.

این بنیاد می بایست در ابتدا با امکانات و اختیارات اجرایی در صدد حفظ عزت، کرامت، شأن و خانواده معظم شاهد، ایثارگران و جانبازان برآمده و در این شرایط حساس اقتصادی، فرهنگی و سیاسی کشور در جهت تحقق برنامه ها و استراتژی های راهبردی این قشر از مردم که بعنوان مدافعان حریم انقلاب اسلامی و ولایت بودند و در بزنگاه های تاریخ سیاسی کشور با بصیرت خود و پیروی از مقام عظمای ولایت نقش تأثیرگذار خود را در جامعه، ایران اسلامی داشته، وارد عمل شود.

انتصاب ریاست بنیاد شهید و امور ایثارگران که بعنوان معاون رئیس جمهور در بدنه دولت حضور خواهد داشت، می بایست مرجع احیاء، حفظ و ترویج فرهنگ شهادت در جامعه، زنده نگهداشتن یاد و نام شهیدان انقلاب اسلامی و حفظ آثار آنها، تجلیل، تکریم، سیانت و حمایت از خانواده های معظم شاهد و تلاش برای استفاده از امکانات عمومی جامعه و نظام و نیز بهره گیری از سرمایه و دارایی بنیاد برای رشد و اعتلای مادی و معنوی خانواده های معظم شاهد در قانون باشد.

در گام اول پذیرش مسئولیت خطیر از سوی مدیران در این بنیاد داشتن درک صحیح و دقیقی از وضع موجود این اقشار و حرکت رو به جلو در خصوص تعالی آن خواهد بود.

محمد یزدان پرست با مدرک دکترای مدیریت و کارشناس ارشد حقوق از دانشگاه تهران در حالی مسئولیت ریاست بنیاد شهید و امور ایثارگران را عهده دار خواهد شد که ضمن حضور فعال در ۸ سال جنگ تحمیلی و نایل شدن به مقام جانبازی به میزان ۷۰ درصد، درک صحیحی از مسائل و مشکلات پیش روی این اقشار از مردم را از نزدیک و در بطن وجود خود درک نموده و پس از گذشت ۳۳ سال از پایان جنگ تحمیلی به دنبال ارائه خدمات ویژه به خانواده شاهد و ایثارگران بوده و در ادامه نیز خواهد داشت.

تشکیل تشکل مردمی خانه ایثارگران، تشکیل قرارگاه بیانیه گام دوم انقلاب و کمیسیون های اجرایی تخصصی آن در خانه ایثارگران، تشکیل قرارگاه بهداشتی درمانی مبارزه با کرونا و اعلام همبستگی با ستاد کل نیروهای مسلح در خانه ایثارگران، تشکیل قرارگاه معیشتی مردمی در خانه ایثارگران و توزیع اقلام بهداشتی و معیشتی بین افراد کم بضاعت، مدیریت درمانگاه های دندانپزشکی وابسته به خانه ایثارگران برخی از سوابق و خدمات ویژه به خانواده شهد و ایثارگران ریاست احتمالی بنیاد شهید و امور ایثارگران در دولت سید ابراهیم رئیسی است.

وی بعنوان وکیل جانبازان شیمیایی و نماینده احقاق حق خانواده های این اقشار در دادگاه لاهه opwc" و در ادامه نیز مشاور عالی جامعه اسلامی کارگران استان تهران و مشاور عالی و عضو شورای سیاست گذاری دفتر نماینده مراجع تقلید جهان تشیع را عهده دار بوده است.